
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

17.07.2024 № 418 

 

Про внесення змін до рішення  

виконкому Пирятинської міської 

ради від 25.10.2023 № 533 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, рішення виконавчого комітету Пирятинської міської ради від 

27.09.2023 № 468 ,,Про утворення ради з питань внутрішньо переміщених осіб 

при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради“, з метою забезпечення та 

захисту прав внутрішньо переміщених осіб і сприяння інтеграції внутрішньо 

переміщених осіб на території Пирятинської міської територіальної громади, 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до складу ради з питань внутрішньо переміщених осіб при 

виконавчому комітеті Пирятинської міської ради, що затверджено рішенням 

виконавчого комітету Пирятинської міської ради від 25.10.2023 № 533 ,,Про 

затвердження складу ради з питань внутрішньо переміщених осіб при 

виконавчому комітеті Пирятинської міської ради“, а саме: 

змінити по тексту назву посади „виконувач обов’язків директора 

Комунального підприємства ,,Центр первинної медико-санітарної допомоги“ 

Пирятинської міської ради“ на „директор Комунального підприємства ,,Центр 

первинної медико-санітарної допомоги“ Пирятинської міської ради“. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ  

 

 

 

 

 


